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To the Shareholders and Directors of BitRush Corp. 

Opinion  

We have audited the financial statements of BitRush Corp. (the “Company”) which comprise the statements of financial 
position as at December 31, 2021 and 2020, and the statements of loss and comprehensive income (loss), cash flows 
and changes in shareholders’ deficiency for the years then ended, and the related notes comprising a summary of 
significant accounting policies and other explanatory information. 

In our opinion, the accompanying financial statements present fairly, in all material respects, the financial position of 
the Company as at December 31, 2021 and 2020, and its financial performance and its cash flows for the years then 
ended in accordance with International Financial Reporting Standards as issued by the International Accounting 
Standards Board. 

Basis for Opinion 

We conducted our audits in accordance with Canadian generally accepted auditing standards. Our responsibilities 
under those standards are further described in the Auditors’ Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
section of our report. We are independent of the Company in accordance with the ethical requirements that are relevant 
to our audits of the financial statements in Canada, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance 
with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our opinion. 

Material Uncertainty Related to Going Concern 

We draw attention to Note 1 of the accompanying financial statements, which describes matters and conditions that 
indicate the existence of a material uncertainty that may cast significant doubt about the Company’s ability to continue 
as a going concern. Our opinion is not modified in respect of this matter.   

Other Information 

Management is responsible for the other information, which comprises the information included in the Company’s 
Management Discussion & Analysis to be filed with the relevant Canadian securities commissions.  

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of 
assurance conclusion thereon.  

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information identified 
above and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements 
or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed on this other information, we conclude that there is a material misstatement 
of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements 

Management is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with 
International Financial Reporting Standards as issued by the International Accounting Standards Board, and for such 
internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free 
from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a 
going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of 
accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic 
alternative but to do so. 

Those charged with governance are responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 
 



 

Auditors’ Responsibilities for the Audit of the Financial Statements  

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from 
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors’ report that includes our opinion. 
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with 
Canadian generally accepted auditing standards will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could 
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordance with Canadian generally accepted auditing standards, we exercise professional 
judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 
•    Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, 

design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud 
is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, 
misrepresentations, or the override of internal control. 

•    Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are 
appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the 
Company's internal control.   

•   Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and 
related disclosures made by management. 

•    Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on 
the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast 
significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty 
exists, we are required to draw attention in our auditors’ report to the related disclosures in the financial statements 
or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence 
obtained up to the date of our auditors’ report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern. 

•   Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and 
whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair 
presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing 
of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during 
our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical 
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may 
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

The engagement partner on the audit resulting in this independent auditors’ report is Waseem Javed.  

 
CHARTERED PROFESSIONAL ACCOUNTANTS 
 
Vancouver, Canada 
 
April 4, 2022 
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 As at 
December 31, 

2021 

As at 
December 31, 

2020 
 $ $ 
Assets   
Current Assets   
Cash 99,016 20,037 
Amounts receivable (Note 4) 49,179 27,693 
Prepaid expenses 4,839 1,973 

Total Current Assets 153,034 49,703 
Investments in cryptocurrency (Note 5) - 160,131 

Total Assets 153,034 209,834 
   
Liabilities   
Current Liabilities   
Accounts payable and accrued liabilities (Note 6) 132,133 267,123 
Due to related parties (Note 13) - 70,500 

Total Current Liabilities 132,133 337,623 
Long-term debt (Note 9) 59,920 59,976 

Total Liabilities 192,053 397,599 
   
Shareholders’ Deficiency   
Share capital (Note 10) 4,883,249 4,382,211 
Reserve for share-based payments (Note 11) 93,829 250,453 
Contributed surplus  42,058 42,058 
Accumulated deficit (5,058,155) (4,972,628) 
Accumulated other comprehensive income - 110,141 

Total Shareholders’ Deficiency (39,019) (187,765) 

Total Liabilities and Shareholders’ Deficiency 153,034 209,834 
   
Nature of operations and going concern (Note 1)   
Subsequent event (Note 17)   
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Approved on behalf of the Board of Directors:  
  
“Karsten Arend” (signed) “Hansjoerg 

 
 

Director Director   
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 2021 2020 
 $ $ 
Expenses   
Management fees (Note 13) 215,000 90,000 
Professional fees (Note 13) 180,236 75,577 
Filing fees 55,458 12,079 
General and administrative 8,800 42,305 

Total Expenses (459,494) (219,961) 
   
Other Items   
Gain on disposal of cryptocurrency investment (Note 5) 124,602 - 
Gain on debt forgiveness (Notes 6 and 8) 95,442 - 
Change in value of other liabilities (Note 7) - 161,347 
Interest expense (Notes 8 and 9) (5,474) - 
Other income (Note 8) 2,773 677 

Total Other Items 217,343 162,024 

Net Loss  (242,151) (57,937) 
   
Other Comprehensive Income (Loss)   
Change in fair value of cryptocurrency investment (Note 5) (110,141) 110,141 

Comprehensive Income (Loss) (352,292) 52,204 
   
Weighted Average Number of Shares Outstanding   
Basic and diluted 92,984,750 89,809,234 
   
Net Loss per Share   
Basic and diluted (0.003) (0.001) 
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 2021 2020 
 $ $ 
Operating Activities   
Net loss for the year (242,151) (57,937) 
Adjustments for non-cash items:   

Gain on disposals of cryptocurrency investment (Note 5) (124,602) - 
Gain on debt forgiveness (Notes 6 and 8) (95,442) - 
Change in value of other liabilities (Note 7) - (161,347) 
Interest on loans and long-term debt 430 (25) 
Foreign exchange gain (654) - 

 (462,419) (219,309) 
Changes in non-cash working capital:   

Amounts receivables (21,486) (5,229) 
Prepaid expenses (2,866) 4,101 
Accounts payable and accrued liabilities 225,890 41,805 

Cash Flows used in Operating Activities (260,881) (178,632) 
   
Financing Activities   

Proceeds from secured loan (Note 8) 134,474 - 
Proceeds on loan from third party (Note 8) 16,032 - 
Proceeds from government loan (Note 9) - 60,000 
Proceeds from private placement (Note 10) 150,000 - 
Share issuance cost (Note 10) (931) - 
Advances from related parties (Note 13) - 11,000 

Cash Flows provided by Financing Activities 299,575 71,000 
   
Investing Activities   

Investments in cryptocurrency (Note 5) - (49,990) 
Proceeds from disposals of investments in cryptocurrency (Note 5)  40,285 - 

Cash Flows provided by (used in) Investing Activities 40,285 (49,990) 
   
Increase (decrease) in cash 78,979 (157,622) 
Cash, beginning of year 20,037 177,659 

Cash, end of year 99,016 20,037 
   
Supplemental Information   
Secured loan settled with proceeds from disposals of investments in 

cryptocurrency (Notes 5 and 8) 134,307 - 
Debts settled with issuance of common shares (Note 10) 351,969 - 
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Number of 
Shares 

 
Share 

Capital 

Share-
Based 

Payments 
Contributed 

Surplus 
Accumulated 

Deficit 

Accumulated 
Other 

Comprehensive 
Income 

 
Total 

 
 # $ $ $ $ $ $ 
Balance, December 31, 2019 89,809,234 4,382,211 250,453 42,058 (4,914,691) - (239,969) 
Net loss for the year - - - - (57,937) - (57,937) 
Change in fair value of cryptocurrency investments (Note 5) - - - - - 110,141 110,141 

Balance, December 31, 2020 89,809,234 4,382,211 250,453 42,058 (4,972,628) 110,141 (187,765) 
Issuance on debt settlement (Note 10) 7,039,373 351,969 - - - - 351,969 
Issuance on private placement (Note 10) 3,000,000 150,000 - - - - 150,000 
Share issuance costs (Note 10) - (931) - - - - (931) 
Expiry of options (Note 11) - - (156,624) - 156,624 - - 
Net loss for the year - - - - (242,151) - (242,151) 
Change in fair value of cryptocurrency investments (Note 5) - - - - - (110,141) (110,141) 

Balance, December 31, 2021 99,848,607 4,883,249 93,829 42,058 (5,058,155) - (39,019) 
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1. Nature of Operations and Going Concern 

BitRush Corp. (“BitRush”, or the “Company”) was incorporated under the laws of the Province of Ontario and is 
governed by the Business Corporations Act (Ontario). The Company previously operated an online advertising 
platform which used Bitcoin (“BTC”) as a payment method, which has since been disposed of. The Company is 
currently looking to adopt a new business plan or an acquisition. The Company’s common shares are listed on the 
Canadian Securities Exchange (the “CSE”) under the trading symbol “BRH” but are currently suspended from trading.  
 
The address of the Company’s registered office is located at 77 King Street West, Suite 2905, Toronto, Ontario, M5K 
1H1, Canada. 
 
The Company was previously subject to a cease trade order (the “CTO”) imposed by the Ontario Securities 
Commission (the “OSC”) on December 2, 2016. Since the issuance of the CTO, the Company’s activities had been 
minimal. The Company currently has negligible commercial operations and, therefore, no revenue, and is subject to 
the normal risks and challenges experienced by other start-up companies in a comparable stage of development within 
the ad tech sector. On May 21, 2021, the OSC had granted BitRush an order fully revoking the CTO. While the 
Company’s objective is to resume its operations, it is dependent on its ability to obtain the necessary financing to 
develop and establish a future development into a profitable commercial operation. As at December 31, 2021, the 
Company had an accumulated deficit of $5,058,155. 
 
These financial statements have been prepared on the basis that the Company will continue as a going concern, which 
assumes the realization of assets and the settlement of liabilities in the normal course of business. The appropriateness 
of using the going concern basis is dependent upon, among other things, future profitable operations, the ability of the 
Company to obtain necessary financing, and the ability of the Company to identify, evaluate, and negotiate an 
acquisition of assets or businesses. It is not possible to predict whether financing efforts will be successful or if the 
Company will attain profitable levels of operations. These conditions, including the impact from the continued 
evolution of the novel coronavirus (“COVID-19”) pandemic, represent material uncertainties which may cast 
significant doubt on the Company’s ability to continue as a going concern. 
 
These financial statements do not give effect to adjustments that would be necessary should the Company be unable 
to continue as a going concern and therefore be required to realize its assets and liquidate its liabilities and 
commitments in other than the normal course of business and at amounts different from those in the accompanying 
financial statements. Such adjustments could be material. 
 
2. Basis of Presentation 

2.1 Statement of Compliance 

The Company’s financial statements, including comparatives, have been prepared in accordance with International 
Financial Reporting Standards (“IFRS”) as issued by the International Accounting Standards Board (“IASB”). The 
accounting policies set out below were consistently applied to all periods presented unless otherwise noted.  
 
These financial statements were reviewed, approved and authorized for issuance by the Board of Directors (the 
“Board”) of the Company on April 4, 2022. 
  
2.2 Basis of Measurement 

These financial statements were prepared under the historical cost basis except for financial instruments which are 
measured at fair value, as explained in the accounting policies set out in Note 3. In addition, these financial statements 
have been prepared using the accrual basis of accounting, except for cash flow information. 
 
2.3 Functional Currency 

Items included in these financial statements are measured using the currency of the primary economic environment in 
which the entity operates (the “functional currency”). The functional currency of the Company is the Canadian Dollar 
(“$” or “CAD”), which is also the presentation currency of these financial statements, unless otherwise noted. 
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2. Basis of Presentation (continued) 

2.4  Significant Accounting Judgments and Estimates 

The preparation of these financial statements in conformity with IFRS requires management to make judgments, 
estimates and assumptions that affect the application of policies and reported amounts of assets, liabilities, revenue 
and expenses. On an ongoing basis, management evaluates its judgments and estimates in relation to assets, liabilities, 
revenue and expenses. Management uses historical experience and various other factors it believes to be reasonable 
under the given circumstances as the basis for its judgments and estimates. Actual outcomes may differ from these 
estimates under different assumptions and conditions. These estimates are reviewed periodically, and adjustments are 
made as appropriate in the period they become known. Items for which actual results may differ materially from these 
estimates are described as follows: 

Going concern 

At each reporting period, management exercises judgment in assessing the Company’s ability to continue as a going 
concern by reviewing the Company’s performance, resources and future obligations. The conclusion that the Company 
will be able to continue as a going concern is subject to critical judgments of management with respect to assumptions 
surrounding the short and long-term operating budgets, expected profitability, investment and financing activities and 
management’s strategic planning. The assumptions used in management’s going concern assessment are derived from 
actual operating results along with industry and market trends. Management believes there is sufficient capital to meet 
the Company’s business obligations for at least the next 12 months, after taking into account expected cash flows, 
future financings and the Company’s cash position at year-end. 
 
Fair value of financial assets and financial liabilities 

Fair value of financial assets and financial liabilities on the statements of financial position that cannot be derived 
from active markets, are determined using a variety of techniques including the use of valuation models. The inputs 
to these models are derived from observable market data where possible, but where observable market data are not 
available, judgment is required to establish fair values. The judgments include, but are not limited to, consideration of 
model inputs such as volatility, estimated life and discount rates. 
 
Holdings of cryptocurrency 

As there is currently no specific definitive guidance in IFRS or alternative accounting framework for the accounting 
for holdings of cryptocurrency, management is required to exercise significant judgement in determining the 
appropriate accounting treatment for the classification of its investments in cryptocurrency. Management also 
exercises judgment in assessing whether a holding of cryptocurrency meets the definition of an intangible asset in IAS 
38 – Intangible Assets (“IAS 38”) on the grounds that: (i) it is capable of being separated from the holder and sold or 
transferred individually; and (ii) it does not give the holder a right to receive a fixed or determinable number of units 
of currency. Holdings of cryptocurrency are accounted for under IAS 38. Management has concluded that its 
investments in cryptocurrency are not held for sale in the ordinary course of business and has therefore accounted for 
the holdings of cryptocurrency as an intangible asset. 
 
Warrants and options 

Warrants and options are initially recognized at fair value, based on the application of the Black-Scholes valuation 
model. This pricing model requires management to make various assumptions and estimates which are susceptible to 
uncertainty, including the expected volatility of the share price, expected forfeitures, expected dividend yield, expected 
term of the warrants or options, and expected risk-free interest rate. 
 
Income taxes 

Income taxes and tax exposures recognized in the financial statements reflect management’s best estimate of the 
outcome based on facts known at the reporting date. When the Company anticipates a future income tax payment 
based on its estimates, it recognizes a liability. The difference between the expected amount and the final tax outcome 
has an impact on current and deferred taxes when the Company becomes aware of this difference.  
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2. Basis of Presentation (continued) 

2.4  Significant Accounting Judgments and Estimates (continued) 

Income taxes (continued) 

In addition, when the Company incurs losses that cannot be associated with current or past profits, it assesses the 
probability of taxable profits being available in the future based on its budgeted forecasts. These forecasts are adjusted 
to take account of certain non-taxable income and expenses and specific rules on the use of unused credits and tax 
losses. When the forecasts indicate the sufficient future taxable income will be available to deduct the temporary 
differences, a deferred tax asset is recognized for all deductible temporary differences. 
 
3. Summary of Significant Accounting Policies 

3.1 Financial Instruments 

The Company classifies and measures financial instruments in accordance with IFRS 9 – Financial Instruments (“IFRS 
9”). A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or 
equity instrument of another entity. Financial assets and financial liabilities, including derivatives, are recognized on 
the statements of financial position when the Company becomes a party to the financial instrument or derivative 
contract. 
 
Classification 

The Company classifies its financial assets and financial liabilities in the following measurement categories: (a) those 
to be measured subsequently at fair value through profit or loss (“FVTPL”); (b) those to be measured subsequently at 
fair value through other comprehensive income (“FVTOCI”); and (c) those to be measured at amortized cost. The 
classification of financial assets depends on the business model for managing the financial assets and the contractual 
terms of the cash flows. Financial liabilities are classified as those to be measured at amortized cost unless they are 
designated as those to be measured subsequently at FVTPL (irrevocable election at the time of recognition). For assets 
and liabilities measured at fair value, gains and losses are recorded in profit or loss. 
 
The Company reclassifies financial assets when its business model for managing those assets changes. Financial 
liabilities are not reclassified.  
 
Fair value through profit or loss 

This category includes derivative instruments as well as quoted equity instruments which the Company has not 
irrevocably elected, at initial recognition or transition, to classify at FVTOCI. This category would also include debt 
instruments whose cash flow characteristics fail the solely principal and interest (“SPPI”) criterion or are not held 
within a business model whose objective is either to collect contractual cash flows, or to both collect contractual cash 
flows and sell. Financial assets in this category are recorded at fair value with changes recognized in profit or loss.  
 
Financial assets at fair value through other comprehensive income 

Equity instruments that are not held-for-trading can be irrevocably designated to have their change in FVTOCI instead 
of through profit or loss. This election can be made on individual instruments and is not required to be made for the 
entire class of instruments. Attributable transaction costs are included in the carrying value of the instruments. 
Financial assets at FVTOCI are initially measured at fair value and changes therein are recognized in other 
comprehensive income (loss). 
 
Amortized cost  

This category includes financial assets that are held within a business model with the objective to hold the financial 
assets in order to collect contractual cash flows that meet the SPPI criterion. Financial asset classified in this category 
are measured at amortized cost using the effective interest method. 
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3. Summary of Significant Accounting Policies (continued) 

3.1 Financial Instruments (continued) 

Classification (continued) 

The Company’s classification of financial assets and financial liabilities is summarized below: 

 Classification 
Cash FVTPL 
Accounts payable Amortized cost 
Due to related parties Amortized cost 
Long-term debt Amortized cost 

 
Measurement  

All financial instruments are required to be measured at fair value on initial recognition, plus, in the case of a financial 
asset or financial liability not at FVTPL, transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issuance 
of the financial asset or financial liability. Transaction costs of financial assets and financial liabilities carried at 
FVTPL are expensed in profit or loss. Financial assets and financial liabilities with embedded derivatives are 
considered in their entirety when determining whether their cash flows are solely payment of principal and interest.  
 
Financial assets that are held within a business model whose objective is to collect the contractual cash flows, and that 
have contractual cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal outstanding are generally 
measured at amortized cost at the end of the subsequent accounting periods. All other financial assets including equity 
investments are measured at their fair values at the end of subsequent accounting periods, with any changes taken 
through profit and loss or other comprehensive income (loss) (irrevocable election at the time of recognition). For 
financial liabilities measured subsequently at FVTPL, changes in fair value due to credit risk are recorded in other 
comprehensive income (loss). 
 
Expected credit loss impairment model 

IFRS 9 introduced a single expected credit loss (“ECL”) impairment model, which is based on changes in credit 
quality since initial application. The Company assumes that the credit risk on a financial asset has increased 
significantly if it is more than 30 days past due. The Company considers a financial asset to be in default when the 
borrower is unlikely to pay its credit obligations to the Company in full or when the financial asset is more than 90 
days past due. 
 
The carrying amount of a financial asset is written off (either partially or in full) to the extent that there is no realistic 
prospect of recovery. This is generally the case when the Company determines that the debtor does not have assets or 
sources of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts. 
 
Derecognition 

The Company derecognizes financial assets only when the contractual rights to cash flows from the financial assets 
expire, or when it transfers the financial assets and substantially all the associated risks and rewards of ownership to 
another entity. Gains and losses on derecognition are generally recognized in the statements of (loss) and 
comprehensive income (loss). 
 
The Company derecognizes financial liabilities only when its obligation under the financial liabilities is discharged, 
cancelled or expired. The difference between the carrying amount of the financial liability derecognized and the 
consideration paid or payable, including any non-cash assets transferred or liabilities assumed, is recognized in the 
statements of (loss) and comprehensive income (loss).  
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3. Summary of Significant Accounting Policies (continued) 

3.1 Financial Instruments (continued) 

Fair value hierarchy 

The determination of fair value requires judgment and is based on market information, where available and 
appropriate. The Company classifies fair value measurements using a fair value hierarchy that reflects the significance 
of the inputs used in making the measurements. The fair value hierarchy has the following levels: 

• Level 1 – Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities; 
• Level 2 – Inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for the asset or liability, 

either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices); and 
• Level 3 – Inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs). 

 
3.2 Investments in Cryptocurrency 

Investments in cryptocurrency are accounted for as intangible assets and are measured initially at cost. As the 
Company applies the revaluation model under IAS 38, the investments in cryptocurrency are subsequently measured 
at the revalued amount, being its fair value at the date of the revaluation less any accumulated amortization and 
impairment.  
 
At each reporting date, increases in the carrying amount of the investments in cryptocurrency as a result of a 
revaluation are recognized in other comprehensive income (loss) and accumulated in equity. However, the increases 
are recognized in profit or loss to the extent that it reverses a revaluation decrease previously recognized in profit or 
loss. Decreases in the carrying amount as a result of a revaluation are recognized in profit or loss. However, the 
decreases are recognized in other comprehensive income (loss) to the extent of any credit balance accumulated in 
equity in respect of the investments in cryptocurrency. 
 
3.3 Provisions 

A provision is recognized when the Company has a present legal or constructive obligation as a result of a past event, 
it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation, and the amount of the 
obligation can be reliably estimated. If the effect is material, provisions are determined by discounting the expected 
future cash flows at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and, where 
appropriate, the risks specific to the liability. 
 
A provision for onerous contracts is recognized when the expected benefits to be derived by the Company from a 
contract are lower than the unavoidable cost of meeting its obligations under the contract. 
 
As at December 31, 2021 and 2020, the Company had no material provisions. 
 
3.4 Government Loans 

The benefit of a government loan at a below-market interest rate is generally accounted for as a government grant 
under IAS 20 – Accounting for Government Grants and Disclosure of Government Assistance. The Company accounts 
for government loans at below-market interest rates in accordance with IFRS 9. The benefit that is the government 
grant is measured as the difference between the fair value of the loan on initial recognition and the amount received. 
 
Grants are recognized at their fair value where there is reasonable assurance that the grant will be received, and the 
Company will comply with all the attached conditions. Fair value signifies the amount received in cash. 
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3. Summary of Significant Accounting Policies (continued) 

3.5 Income Taxes 

Income tax expense comprises current and deferred tax expense. Current and deferred tax are recognized in profit or 
loss, except to the extent that it relates to items recognized directly in equity or in other comprehensive income (loss). 
 
Current tax 

Current tax is recognized and measured at the amount expected to be recovered from or payable to the taxation 
authorities based on the income tax rates enacted or substantively enacted at the end of the reporting period and 
includes any adjustment to taxes payable in respect of previous years. 
 
Deferred tax 

Deferred tax is recognized on any temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities in the 
financial statements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable earnings. 
 
Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the period when the asset 
is realized, and the liability is settled. The effect of a change in the enacted or substantively enacted tax rates is 
recognized in net earnings and comprehensive income or in equity depending on the item to which the adjustment 
relates. 
 
Deferred tax assets are recognized to the extent that future recovery is probable. At the end of each reporting period, 
deferred tax assets are reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable earnings will be 
available to allow all or part of the asset to be recovered. 
 
3.6 Share Capital 

In situations where the Company issues units (“Units”), the value of Units is bifurcated and the value of warrants is 
included as a separate reserve of the Company’s equity, using the residual method, where the difference between the 
unit subscription price and the Company’s closing share price on the date of closing of the private placement, is 
allocated to warrants reserves. In cases where there is no difference between the unit subscription price and the closing 
share price, the entire amount is allocated to share capital. On expiry, the fair value of the warrants is transferred to 
share capital. 
 
3.7  Share Issuance Costs 

Costs incurred in connection with the issuance of share capital are netted against the proceeds received. Costs related 
to the issuance of share capital and incurred prior to issuance are recorded as deferred share issuance costs and 
subsequently netted against proceeds when they are received. 
 
3.8  Income (Loss) per Share 

Basic income (loss) per share is computed by dividing the net income (loss) available to common shareholders by the 
weighted average number of common shares outstanding during the period. The computation of diluted income (loss) 
per share assumes exercise or contingent issuance of options, warrants and securities only when such exercise or 
issuance would have a dilutive effect on income (loss) per share. For the years ended December 31, 2021 and 2020, 
no potential shares are included in the computation as they are anti-dilutive. 
 
3.9  Share-Based Payments 

Equity-settled share-based payments to employees (including directors and officers) are measured at the fair value of 
the equity instruments at the grant date. The fair value is measured at grant date and each tranche is recognized on a 
graded-vesting basis over the period in which the options vest. The offset to the recorded cost is to reserve for share-
based payments.  
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3. Summary of Significant Accounting Policies (continued) 

3.9  Share-Based Payments (continued) 

At the end of each reporting period, the Company revises its estimate of the number of equity instruments expected to 
vest. The impact of the revision of the original estimates, if any, is recognized on the statements of (loss) such that the 
cumulative expense reflects the revised estimate, with a corresponding adjustment to reserve for share-based 
payments. 
 
Equity-settled share-based payment transactions with parties other than employees are measured at the fair value of 
the goods or services received, except where fair value cannot be estimated reliably, in which case they are measured 
at the fair value of the equity instruments granted, measured at the date the entity obtains the goods or the counterparty 
renders the service. 
 
On expiry, the recorded fair value of the options is transferred to accumulated deficit. 
 
3.10 Related Party Transactions 

Parties are considered to be related if one party has the ability, directly or indirectly, to control the other party or 
exercise significant influence over the other party in making financial and operating decisions. Parties are also 
considered to be related if they are subject to common control or common significant influence. Related parties may 
be individuals or corporate entities. A transaction is considered to be a related party transaction when there is a transfer 
of resources or obligations between related parties.  
 
3.11 Foreign Currency Transactions 

Transactions in currencies other than the functional currency are translated into the functional currency using the 
exchange rates prevailing at the dates of the transactions. Foreign exchange gains and losses resulting from the 
settlement of such transactions and from the translation of monetary assets and liabilities denominated in foreign 
currencies at the period end exchange rates are recognized in profit and loss. Non-monetary items that are measured 
in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated. 
 
3.12 Changes in Accounting Policies 

The Company adopted the following amendments, effective January 1, 2021. There was no material impact upon 
adoption of these amendments on the Company’s financial statements: 

Amendments to IAS 1 – Presentation of Financial Statements (“IAS 1”) 

In January 2020, the IASB issued amendments to IAS 1 which clarify the requirements for classifying liabilities as 
either current or non-current by: (i) specifying that the conditions which exist at the end of the reporting period 
determine if a right to defer settlement of a liability exists; (ii) clarifying that settlement of a liability refers to the 
transfer to the counterparty of cash, equity instruments, other assets or services; (iii) clarifying that classification is 
unaffected by management’s expectation about events after the balance sheet date; and (iv) clarifying the classification 
requirements for debt an entity may settle by converting it into equity.  
 
The amendments clarify existing requirements, rather than make changes to the requirements, and so are not expected 
to have a significant impact on an entity’s financial statements. However, the clarifications may result in 
reclassification of some liabilities from current to non-current or vice-versa, which could impact an entity’s loan 
covenants. Because of this impact, the IASB has provided a longer effective date to allow entities to prepare for these 
amendments.  
 
In July 2020, the IASB issued an amendment to defer the effective date of the amendments by one year from its 
originally planned effective date to annual periods beginning on or after January 1, 2023 due to the impact of COVID-
19. The Company early-adopted these amendments as permitted, and had assessed that there was no material impact 
upon adoption of these amendments on its financial statements. 
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3. Summary of Significant Accounting Policies (continued) 

3.13 Recent Accounting Pronouncements 

As at the date of authorization of these financial statements, the IASB and the IFRS Interpretations Committee had 
issued certain pronouncements that are mandatory for the Company’s accounting periods commencing on or after 
January 1, 2022. Many are not applicable or do not have a significant impact to the Company and have been excluded. 
The Company is currently assessing the impact of adopting the following amendments on its financial statements: 

Amendments to IAS 37 – Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets (“IAS 37”) 

In May 2020, the IASB issued amendments to update IAS 37. The amendments specify that in assessing whether a 
contract is onerous under IAS 37, the cost of fulfilling a contract includes both the incremental costs and an allocation 
of costs that relate directly to contract activities. The amendments also include examples of costs that do, and do not, 
relate directly to a contract. These amendments are effective for annual periods beginning on or after January 1, 2022. 
Earlier application is permitted. 
  
Amendments to IAS 8 – Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors (“IAS 8”)  

In February 2021, the IASB issued Definition of Accounting Estimates, which amended IAS 8. The amendments 
clarify how companies should distinguish changes in accounting policies from changes in accounting estimates. That 
distinction is important because changes in accounting estimates are applied prospectively only to future transactions 
and other future events, but changes in accounting policies are generally also applied retrospectively to past 
transactions and other past events. The amendments to IAS 8 are effective for annual periods beginning on or after 
January 1, 2023. Early application is permitted. 
 
4. Amounts Receivable 

The Company’s amounts receivable balance represents amounts due from government taxation authorities in respect 
of the Harmonized Sales Tax. The Company anticipates full recovery of these amounts and therefore no credit loss 
has been recorded against these receivables, which are due in less than one year. 
 
5. Investments in Cryptocurrency 

On January 22, 2020, the Company purchased 4.37549234 BTC for $49,990. These investments in BTC are classified 
as intangible assets and are revalued at each reporting period based on the fair market value of the price of BTC on 
the reporting date with any changes in value recorded as other comprehensive income (loss). 
 
On May 23, 2021, the Company disposed of 3.50081676 BTC to pay off the outstanding balance under the Loan 
(defined hereafter) of $134,307 (USD $111,356) with a lender (the “Lender”), a cryptocurrency digital products 
platform based in Toronto, Ontario.  
 
On June 29, 2021, the Company disposed of the remaining BTC for $40,285, for which the proceeds were received 
by the Company on July 2, 2021. 
 
During the year ended December 31, 2021, the Company recorded a gain of $124,602 (2020 – $nil) on the disposals 
of the investments in cryptocurrency, respectively. A revaluation loss on the investments in cryptocurrency of 
$110,141 (2020 – revaluation gains of $110,141) has also been recorded in other comprehensive income (loss). 
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6. Accounts Payable and Accrued Liabilities 

Accounts payable and accrued liabilities of the Company are primarily comprised of amounts outstanding incurred in 
the normal course of business. The usual credit period taken for trade purchases is between 30 to 90 days. 

 
December 31, 

2021 
December 31,  

2020 
           $           $ 
Trade payable 104,633 234,123 
Accrued liabilities 27,500 33,000 

 132,133 267,123 
 
During the year ended December 31, 2021, the Company recorded a recovery of $79,411 (2020 – $nil) related to 
accounts payable that were written off. These amounts have been recognized into income, under gain on debt 
forgiveness, on the statements of loss. 
 
7. Other Liabilities 

In 2015, the Company purchased an online advertising platform (“AdBit”) from a third-party for USD $80,000. AdBit 
runs on the interface of the Adbit.biz website, an online advertising platform where individual users can pay for 
showing their advertising on the network as an advertiser, or register their website as a publisher and get paid to show 
the advertising of others.  
 
On December 31, 2020, the Company entered into an Asset Purchase Agreement (the “APA”) with an arm’s length 
third party (the “Buyer”) and sold the AdBit platform to the Buyer for the sum of $1 and the assumption by the Buyer 
of certain liabilities. Pursuant to the APA, the Company will receive, as additional consideration for the sale of the 
AdBit platform, 25% of all monthly net revenue in excess of a monthly net revenue of $10,000 generated via the 
AdBit platform (including any rebranded, further developed, new versions or white-labeled versions of the AdBit 
platform), to be paid to the Company on a quarterly basis. Furthermore, if the Buyer sells, transfers or otherwise 
monetizes all or part of the AdBit platform, including, but not limited to the platform code, domain name and/or 
database relating to the current or any further developed or new versions of the AdBit platform to a bona fide third 
party at any time after the date hereof for a sale price in excess of $1.00, the Buyer will pay 50% of such excess 
amount to the Company upon the closing of such third party sale. 
 
The balances on account comprised of (i) BTC deposited by advertisers to pay for ads, and (ii) Ad Credits which could 
not be withdrawn from a user’s account, of which the Company remained liable for the maintenance of these Ad 
Credits for spending on the platform. 
 
These BTC and Ad Credits were classified as financial liabilities. The effect was that the BTC liabilities were 
measured at fair value based on the underlying price of a BTC, with changes in value being recorded in profit or loss. 
 
Pursuant to the APA, the Buyer assumed all user BTC balances totalling 11.16590343 BTC and Ad Credit balances 
valued at 6.14876311 BTC of Ad Credit. As a result, the Company recorded a gain of $641,764 on the sale of AdBit. 
For the year ended December 31, 2020, a loss of $480,417 was included in the fair value change of the BTC liabilities 
for the period up to immediately prior to closing of the sale. 
 
8. Loans Payable 

Secured loan 

On March 21, 2021, the Company entered into a Bitcoin-backed loan and security agreement with the Lender and 
received proceeds of $134,474 (USD$ 107,000) (the “Loan”) from the Lender. The Loan is secured by the Company’s 
investments in cryptocurrency into the Lender’s cryptocurrency wallet, bears interest at a rate of 12% per annum and 
matures on March 21, 2022.  
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8. Loans Payable (continued) 

Secured loan (continued) 

On May 23, 2021, the total outstanding balance under the Loan of $134,307 (USD $111,356), including accrued 
interest of $2,673 (USD $2,216) and a loan administration fee of $2,581 (USD$ 2,140) was paid off through the 
disposal of 3.50081676 BTC. 
 
Other loan 

On February 4, 2021, the Company received an advance of $16,032 from an arm’s length third party. On July 13, 
2021, the arm’s length third party had agreed to forgo the advance. During the year ended December 31, 2021, this 
amount has been recognized into income, under gain on debt forgiveness, on the statements of income (loss). 
 
9. Long-Term Debt 

On August 24, 2020, the Company received $40,000 in revolving credit (the “CEBA Loan”) from the Government of 
Canada under the Canada Emergency Business Account (CEBA) COVID-19 Economic Response Plan. The funding 
is granted in the form of an interest-free loan of which up to $40,000 may be drawn. 
 
On December 21, 2020, the Company received an additional CEBA Loan in the amount of $20,000 under the CEBA 
Loan expansion program. 
 
On January 1, 2021, the balance remaining on the CEBA Loan automatically converted to a non-revolving term loan 
with a maturity date of December 31, 2022. Effective January 1, 2023, any outstanding balance on the term loan shall 
bear interest at a rate of 5% per annum. If 75% of the outstanding balance of the CEBA Loan is repaid on or before 
December 31, 2022, the remaining 25% of the balance shall be forgiven. The CEBA Loan must be repaid in full by 
no later than December 31, 2025. 
 
The CEBA Loans were measured at an aggregate present value of $59,323 on initial recognition. During the year 
ended December 31, 2021, accretion of $2,717 (2020 – $653) had been recorded in profit or loss, respectively. 
 
For the year ended December 31, 2021, the amortized amount of the forgivable portion of the CEBA Loans recognized 
in the statements of loss and comprehensive loss was $2,773 (2020 – $677). 
 
As at December 31, 2021, management believes that the Company will be able to meet the repayment condition to 
obtain the loan forgiveness, considering the funds raised during the year. 
 
On January 12, 2022, the Government of Canada announced the extension of the CEBA Loan repayment deadline and 
interest-free period to December 31, 2023. 
 
10. Share Capital 

Authorized share capital 

The Company is authorized to issue an unlimited number of common shares and preferred shares.  
 
Common shares issued and outstanding as at December 31, 2021 and 2020: 

 2021 2020 
           $           $ 
Issued: 99,848,607   
(December 31, 2020 – 89,809,234 common shares) 4,883,249 4,382,211 
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10. Share Capital (continued) 

Share capital transactions for the year ended December 31, 2021 

On July 30, 2021, the Company settled an aggregate amount of $351,969 comprised of certain outstanding fees for 
services provided to the Company by creditors, loans made to the Company by creditors and/or reimbursement of 
certain expenses paid for by creditors on behalf of the Company, through the issuance of 7,039,373 common shares 
of the Company (the “Shares-for-Debt Issuances”) at a fair value of $0.05 per common shares. 
 
On December 6, 2021, the Company closed a private placement of 3,000,000 Units (the “Private Placement”) at a 
price of $0.05 per Unit, for gross proceeds of $150,000. Each Unit is comprised of one common share of the Company 
and one common share purchase warrant (each a “Warrant”). Each Warrant entitles the holder thereof to purchase one 
common share of the Company at an exercise price of $0.10 per common share for a period of three years from the 
closing date. In connection with the Private Placement, the Company paid issuance costs of $931. 
 
Share capital transactions for the year ended December 31, 2020 

There were no share capital transactions during the year ended December 31, 2020. 
 
11. Stock Options 

On August 19, 2021, shareholders of the Company approved the adoption of an omnibus equity incentive plan (the 
“Omnibus Incentive Plan”), which replaced the existing option plan. The Omnibus Incentive Plan will be administered 
by the Board (or a committee thereof) and will provide that the Board may from time to time, in its discretion, and in 
accordance with CSE requirements or any other stock exchange on which the common shares are listed, grant to 
eligible participants, non-transferable awards which will include options, restricted share units, deferred share units 
and performance share units. Subject to adjustment, the number of common shares reserved for issuance to participants 
under the Omnibus Incentive Plan, together with common shares reserved for issuance under any other share 
compensation arrangements of the Company, shall not exceed 20% of the total number of common shares issued and 
outstanding. 
 
On April 22, 2021, 2,500,000 options exercisable at $0.10 expired unexercised. No other options were granted, 
exercised, cancelled or forfeited during the years ended December 31, 2021 and 2020. 
 
As at December 31, 2021, the Company has 19,969,721 common shares that are issuable under the Omnibus Incentive 
Plan.  
 
12. Warrants  

Warrant issuances for the year ended December 31, 2021 

In connection with the Private Placement which closed on December 6, 2021 (see Note 10), the Company issued 
3,000,000 Warrants at an exercise price of $0.10 per share for a period of three years from the closing date. No value 
was allocated to the Warrants under the residual method. 
 
Warrant issuances for the year ended December 31, 2020 

There were no warrant issuances during the year ended December 31, 2020. 
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12. Warrants (continued) 

The following table summarizes information of warrants outstanding as at December 31, 2021:  

Date of expiry 

Number of  
options 

outstanding 
Exercise 

price 

Weighted 
average 

remaining life 
 # $ Years 
October 25, 2022 2,889,260 0.10 0.82 
December 6, 2024 3,000,000 0.10 2.93 

 5,889,260 0.10 1.90 
 
13. Related Party Transactions 

Key management personnel compensation 

Key management personnel are persons responsible for planning, directing and controlling activities of an entity, and 
include executives, non-executive directors, officers and any employees. Compensation provided to key management 
personnel during the years ended December 31, 2021 and 2020 were as follows: 

 2021 2020 
           $                 $ 
Management fees 215,000 90,000 
Professional fees 102,000 17,000 

 317,000 107,000 
 
During the year ended December 31, 2021, Just In-Genius Inc. (“Just In-Genius”), an entity controlled by the 
President, Chief Executive Officer (“CEO”), and a director of the Company, charged $215,000 (2020 – $90,000), 
including a one-time fee of $125,000 related to work performed from 2016 to 2021 (2020 – $nil), respectively, for 
consulting services provided to the Company, which are included in management fees. As at December 31, 2021, an 
aggregate amount of $36,825 (December 31, 2020 – $72,824), owing to Just In-Genius, for the consulting fees, the 
reimbursement of expenses paid on behalf of the Company, and funding of working capital, was included in accounts 
payables and accrued liabilities. The amount outstanding is unsecured, non-interest bearing and due on demand. 
 
During the year ended December 31, 2021, Branson Corporate Services Ltd. (“Branson”), where the Company’s Chief 
Financial Officer (“CFO”) is employed, charged $52,000 (2020 – $17,000) for CFO, accounting and other 
administrative services to the Company, which are included in professional fees. As at December 31, 2021, an amount 
of $57,800 (December 31, 2020 – $42,831) owing to Branson was included in accounts payable and accrued liabilities. 
The amount outstanding is unsecured, non-interest bearing and due on demand. 
 
During the year ended December 31, 2021, a director of BitRush charged a one-time success fee of $50,000 (2020 – 
$nil) to the Company, which is included in professional fees. The balance was settled through the issuance of 
1,000,000 common shares of the Company in pursuant to the Shares-for-Debt Issuance as disclosed in Note 10. As at 
December 31, 2021, no balance was owed to the director (December 31, 2020 – $nil). 
 
Other related party transactions and balances 

To fund its working capital, the Company had previously received advances from HSRC Investments PTE Ltd. 
(“HSRC”), an entity that controls more than 10% of the Company, of which the principal is also a director of BitRush. 
On July 30, 2021, the Company entered into the Shares-for-Debt Issuances with the director and HSRC, as an 
aggregate amount of $69,500 previously owed to HSRC was settled in exchange for 1,390,000 common shares. 
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13. Related Party Transactions (continued) 

Other related party transactions and balances (continued) 

On July 30, 2021, the Company also entered into the Shares-for-Debt Issuances with Just In-Genius and Branson, as 
aggregate amounts for outstanding fees for services of $229,439, was settled in exchange for 3,944,648 common 
shares for Just In-Genius and 644,100 common shares to Branson, respectively. 
 
14. Income Taxes 

Provision for income taxes 

Major items causing the Company’s effective income tax rate to differ from the combined Canadian federal and 
provincial statutory rate of 26.5% (2020 – 26.5%) were as follows: 

 2021 2020 
 $ $ 
Net loss before income taxes (242,151) (57,937) 

Expected income tax recovery based on statutory rate (64,000) (14,000) 
Permanent differences and others (1,000) (59,000) 
Changes in unrecognized deferred tax assets 65,000 73,000 

Income tax (recovery) provision - - 
 
Deferred income tax 

Deferred income tax assets have not been recognized in respect of the following deductible temporary differences: 

 2021 2020 
 $ $ 
Non-capital loss carry-forwards 828,000 763,000 
Share issue costs and others 11,000 11,000 
Deferred tax assets not recognized (839,000) (774,000) 

 - - 
 
Deferred tax assets have not been recognized in respect of these items because it is not probable that future taxable 
profit will be available against which the Company can use the benefits. 
 
The Company has non-capital tax losses totaling $3,131,000, which begins expiring in 2035. The other temporary 
differences do not expire under current legislation. 
 
15. Capital Management 

The Company’s objectives when managing capital is to safeguard its ability to continue as a going concern and to 
maintain optimal returns to shareholders and benefits for its stakeholders. While the Company does not yet have any 
revenues, management monitors its capital structure and makes adjustments according to market conditions to meet 
its objectives given the current outlook of the business and industry in general. The Board of the Company does not 
establish quantitative return on capital criteria for management, but rather relies on the expertise of the management 
team to sustain the future development of the business. 
 
Management reviews its capital management approach on an ongoing basis and believes that this approach, given the 
relative size of the Company, is reasonable. The Company’s capital management objectives, policies and processes 
have remained unchanged since the Company’s most recent financial reporting period. 
 
The Company is not subject to any externally imposed capital requirements. 
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16. Financial Instruments 

The Company is exposed to various risks as it relates to financial instruments. Management, in conjunction with the 
Board, mitigates these risks by assessing, monitoring and approving the Company’s risk management process. There 
have not been any changes in the nature of these risks or the process of managing these risks from the previous 
reporting periods. 
 
Credit risk 

Credit risk is the risk of loss associated with a counterparty’s inability to fulfill its payment obligations. Cash is held 
with a reputable Canadian chartered bank, which is closely monitored by management. Management believes that the 
credit risk concentration with respect to cash is minimal. The maximum exposure to credit risk at year-end is limited 
to the amounts receivable balance.  
 
Liquidity risk 

Liquidity risk arises through the excess of financial obligations over available financial assets due at any point in time. 
The Company manages liquidity risk by ensuring that it has sufficient cash and other financial resources available to 
meet its needs. The Company forecasts cash flows for a period of 12 months to identify financial requirements. These 
requirements are met through cash management, dispositions of assets and accessing financing through advances from 
related parties and third parties. As at December 31, 2021, the Company had a cash balance of $99,016 (December 
31, 2020 – $20,037) to settle current liabilities of $132,133 (December 31, 2020 – $337,623). 
  
The following table summarizes the carrying amount and the contractual maturities of both the interest and principal 
portion of significant financial liabilities as at December 31, 2021: 

 Carrying 
amount 

Contractual maturities 
 Year 1 Year 2 to 3 Year 4 to 5 
 $ $ $ $ 
Accounts payable  104,633 104,633 - - 
Long-term debt 59,920 - 59,920 - 

 
The Company manages liquidity risk by maintaining adequate cash reserves and by continuously monitoring forecast 
and actual cash flows for a rolling period of 12 months to identify financial requirements. Where insufficient liquidity 
may exist, the Company may pursue various debt and equity instruments for short or long-term financing of its 
operations.  
 
During the year ended December 31, 2021, the Company issued common shares in exchange for outstanding liabilities 
(see Note 10), in order to improve its solvency and liquidity position. As a result, management believes there will be 
sufficient capital to meet short-term business obligations, after taking into account cash flows requirements from 
operations and the Company’s cash position as at period-end. However, management understands that the Company 
is dependent on additional capital in order to fund its operations for the next 12 months. 
 
Fair value 

Fair value estimates of financial instruments are made at a specific point in time based on relevant information about 
financial markets and specific financial instruments. As these estimates are subjective in nature, involving 
uncertainties and matters of significant judgment, they cannot be determined with precision. Changes in assumptions 
can significantly affect estimated fair values. The Company’s financial instruments consist of cash, accounts payable, 
amounts due to related parties and long-term debt. The fair value of cash, accounts payable, and amounts due to related 
parties are approximately equal to their carrying value due to their short-term nature.  
 
The Company classifies financial instruments recognized at fair value in accordance with a fair value hierarchy that 
include the inputs used to measure fair value. The hierarchy gives the highest priority to unadjusted quoted prices in 
active markets for identical assets or liabilities (Level 1 measurements) and the lowest priority to unobservable inputs 
(Level 3 measurements). 
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16. Financial Instruments (continued) 

Fair value (continued) 

The three levels of the fair value hierarchy are described below: 

• Level 1 - valuation based on quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities; 
• Level 2 - valuation techniques based on inputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable 

for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices); and 
• Level 3 - valuation techniques using inputs for the asset or liability that are not based on observable market 

data (unobservable inputs). 
 

 Level 1 Level 2 Level 3 Total  
 $ $ $ $ 
Cash 99,016 - - 99,016 

 
As at December 31, 2021, the Company’s financial instruments carried at fair value consisted of its cash, which have 
been classified as Level 1. There were no transfers between Levels 2 and 3 for recurring fair value measurements 
during the year ended December 31, 2021. 
 
17. Subsequent Event  

On March 2, 2022, the Company granted 500,000 stock options to various officers, directors and consultants. The 
stock options are exercisable at a price of $0.05 per common share for a period of four years, and vested immediately 
on grant. 
 
 


	Financial Statements
	Years Ended December 31, 2021 and 2020
	(Expressed in Canadian Dollars)

